证券代码：002862                        证券简称：实丰文化                 公告编号：2022-052

实丰文化发展股份有限公司

关于相关方收购众信科技股份事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

实丰文化发展股份有限公司（以下简称“公司”、“实丰文化”或“甲方”）

于 2022 年 10 月 30 日与徐林英（以下简称“乙方一”）、杨三飞（以下简称“乙

方二”）、泉州众信超纤科技股份有限公司（以下简称“众信科技”或“丙方”，

以上乙方一和乙方二合称为“乙方”，甲方、乙方一、乙方二、丙方合称为“各

方”）签订《<现金购买资产协议>、<现金购买资产协议（二）>及<业绩承诺补偿

协议>、<业绩承诺补偿协议（二）>之补充协议（四）》（以下简称“《补充协议

（四）》”或“本协议”），具体详见公司于 2022 年 10 月 31 日在巨潮资讯网上

披露的《关于公司与徐林英、杨三飞、众信科技签署附生效条件的补充协议的公

告》（公告编号：2022-043）。

根据《补充协议（四）》之约定，由乙方二指定的其他第三方于实丰文化股

东大会审议通过本协议后 5 个交易日内以 4 元/股的价格收购实丰文化持有的众

信科技 5%股份，对应金额为 856.8 万元；由乙方二指定的其他第三方于实丰文化

股东大会审议通过本协议后 1 个月内以 4 元/股的价格收购实丰文化持有的众信

证券代码：002862                        证券简称：实丰文化                 公告编号：2022-052

科技 10%股份，对应金额为 1,713.6 万元。乙方二指定的其他第三方应按时进行

交易并向甲方付清全部款项。

二、相关方收购股份事项进展

截至本公告披露日，上述股份收购尚未完成。

三、公司所采取的措施及风险提示

（一）截至本公告披露日，公司已在二级市场自行出售所持有的众信科技股

份累计 598,789 股，公司目前持有众信科技股份 5,827,211 股。

（二）公司正在催促相关方尽快履行约定，同时积极关注该事项的进展情况，

若相关方仍未能按照约定积极履行义务，公司将履行法律程序，以维护自身合法

权益、保护股东利益，并根据相关法律法规的要求及时履行信息披露义务，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

实丰文化发展股份有限公司董事会

2022 年 12 月 17 日